
 

 

CYRANO KONCEPT BESKRIVNING 

 

I våra franska restauranger strävar vi alltid efter att all mat som lämnar vårt kök inte bara smakar 

franskt, utan även doftar, känns och har den franska ”touchen”. Vi är mest kända för våra provensalska 

pizzor som vi bakar i äkta vedeldad stenugn, vilket ger en sensationell smakupplevelse.   

Vår ambition är att bli Sveriges starkaste varumärke när det gäller provensalska pizzor och fransk à la 

carte. Vi är glada att ni vill vara en del i vårt team och följa med på resan!  

När Cyrano 1996 öppnade den första restaurangen på Prinsgatan i Göteborg var vi först i Sverige med 

att baka pizza i vedeldad stenugn. Vi gick ifrån den traditionella svenska varianten av pizza och satsade 

på pizzor med mer lyx och kvalitet, kompletterat med enklare varianter av fransk à la carte. Alla råvaror 

och ingredienser tillagades från grunden och inga konserver användes. Inspirationen till recept och 

smaksättningar hämtades från sydfrankrike och Provence.  

I konceptet ingick även restaurangmiljön, som skulle vara hemtrevlig och lättsam och där alla skulle 

känna sig välkomna.   

Namnet Cyrano hämtades från teaterns och filmens värld, närmare bestämt från pjäsen om Cyrano de 

Bergerac, en mästerlig duellant med stor näsa och hemligt förälskad i sin kusin Roxanne. Satsningen 

var lyckosam och särskilt bra gick de provensalska pizzorna. Beslut togs om att starta en mindre 

avhämtningsrestaurang på ViKtoriagatan i Göteborg. Restaurangen fick en mysig miljö inspirerad av 

Provence.   

Vi såg tidigt att konceptet fungerade bra och att det fanns potential att finnas på fler ställen i Göteborg 

och Sverige. År 2006 fattade vi beslut om att expandera konceptet i Göteborg och närliggande orter i 

en lugn och säker takt. 2021 består Cyranokedjan av 18 restauranger i Sverige, varav de flesta i 

Göteborg.  

Franchisegivaren (moderbolaget) Danisenn AB har organisationsnumret 556823-3596. 

Är du intresserad av att bli franschisetagare? Skriv till oss och och berätta om dig själv:  

Adress E-post 
Viktoriagatan 26 
411 25 Göteborg 

info@cyrano.se 

 

Styrelsen i Danisenn AB utgörs av: 

Lorenzo Baniassadi, styrelseledamot 

mailto:info@cyrano.se


 

 

Affärsidé 

Cyranos affärsidé är stenugnsbakade provensalska pizzor i vedeldad stenugn, i kombination med 

enklare fransk à la carte i en mysig och trevlig miljö inspirerad av den franska provinsen Provence. 

I vissa enheter kan maten kombineras med aktivitet, exempelvis boule. Idag finns dessa enheter i 

Jönköping och Växjö. Samtliga restauranger drivs i egna självständiga juridiska bolag.  

Ni kan se mer av oss på www.cyrano.se eller www.boulala.se. Vi finns även med på sociala medior.  
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